
                                                                                                                                                        

Zarządzenie nr 143.2019 

Burmistrza Drezdenka 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany  zarządzenia nr 126.2019 Burmistrza Drezdenka z dnia 05 listopada 2019 r. w sprawie 

ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Drezdenko 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2019 r., poz.506 ze zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej ( tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 712 ze zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o 

cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1473 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Drezdenka nr 126.2019 z dnia 05 listopada 2019 roku w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych położonych w Gminie Drezdenko w  

 § 1 ust. 2 pkt 3 wykreśla się literę b. 

§ 2 

 Wykonanie zarządzenia powierza się administratorowi cmentarzy komunalnych położonych w 

Gminie Drezdenko. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

 

 

 


